

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINSI JAWA BARAT

Jalan Jenderal Sudirman No. 644 Bandung 40183 Telepon (022) 6032008, Faksimili (022) 6037850 Website: www.jabar.kemenag.go.id

Nomor : B-219/Kw.10/V/HJ.02/01/2025 30 Januari 2025

Sifat : Biasa

Lampiran : -

Hal : Perubahan Jadwal Rekrutmen PHD Provinsi Jawa Barat

Tahun 1446 H/2025 M

Yth. Calon Peserta Seleksi PHD Provinsi Jawa Barat 1444 H/ 2024M Di Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Menindaklanjuti Surat Pengumuman Kanwil Kementerian Agama Provinsi Jawa Barat Nomor B-40/Kw.10/HJ.02/01/2025 tanggal 9 Januari 2024 tentang Rekrutmen Calon Petugas Haji Daerah Pelayanan Umum, Pelayanan Bimbingan Ibadah dan Pelayanan Kesehatan Provinsi Jawa Barat Tahun 1446 H/2025 M, dengan ini kami sampaikan perubahan jadwal pengumuman hasil seleksi sebagai berikut :

NO	URAIAN	WAKTU	
		SEMULA	MENJADI
1	Pengumuman hasil seleksi Calon petugas Haji Daerah	30 Januari 2025	03 Februari 2025

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan perkenannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

An. Kepala Kantor Wilayah Kepala Bidang Penyelenggaraan Haji dan Umrah



Boy Hari Novian

Tembusan.

Yth. Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Jawa Barat.